
 
 

UCHWAŁA NR X/114/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łask na 2024 rok, polegających na 
zwiększeniu dochodów o kwotę 1 297 391,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łask na 2024 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków o kwotę 1 297 391,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w "Planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi 
na poszczególne zadania na rok 2024", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2024 rok",  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 rok", zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się "Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2024 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się "Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Łask w 2024 
roku", zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 27 listopada 2024 r. nazwa załącznika 
Nr 3 otrzymuje brzmienie: „Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami 
inwestycyjnymi na poszczególne zadania na rok 2024". 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2024. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4658



§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Sylwester Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4658



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/114/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 859 909,41 -6 226,08 0,00 853 683,33 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88 642,02 -6 226,08 0,00 82 415,94 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 492,02 -6 226,08 0,00 119 265,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88 642,02 -6 226,08 0,00 82 415,94 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

73 572,88 -1 026,94 0,00 72 545,94 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

15 069,14 -5 199,14 0,00 9 870,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

58 771 156,06 0,00 1 356 641,67 60 127 797,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 34 610 007,00 0,00 1 356 641,67 35 966 648,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 806 308,00 0,00 1 356 641,67 34 162 949,67 
758     Różne rozliczenia 44 642 539,83 0,00 119 982,00 44 762 521,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 33 573 627,00 0,00 119 982,00 33 693 609,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 573 627,00 0,00 119 982,00 33 693 609,00 
801     Oświata i wychowanie 7 634 302,76 -42 300,00 26 400,00 7 618 402,76 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

581 754,34 0,00 0,00 581 754,34 

  80104   Przedszkola  3 735 626,24 -1 300,00 12 100,00 3 746 426,24 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

581 754,34 0,00 0,00 581 754,34 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 357 000,00 0,00 12 100,00 369 100,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 800,00 -1 300,00 0,00 8 500,00 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 933 380,00 -41 000,00 14 300,00 2 906 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4658



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 492 040,00 -41 000,00 0,00 1 451 040,00 

    0830 Wpływy z usług 1 439 840,00 0,00 14 300,00 1 454 140,00 
bieżące razem: 144 569 905,69 -48 526,08 1 503 023,67 146 024 403,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

694 219,40 -6 226,08 0,00 687 993,32 

                
majątkowe 

750     Administracja publiczna 2 114 535,33 -100 016,04 0,00 2 014 519,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

272 600,09 -100 016,04 0,00 172 584,05 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 114 535,33 -100 016,04 0,00 2 014 519,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

272 600,09 -100 016,04 0,00 172 584,05 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

226 258,09 -69 466,04 0,00 156 792,05 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

46 342,00 -30 550,00 0,00 15 792,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 132 446,96 -57 090,00 0,00 1 075 356,96 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 176,96 0,00 0,00 104 176,96 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 028 270,00 -57 090,00 0,00 971 180,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 028 270,00 -57 090,00 0,00 971 180,00 

majątkowe razem: 35 730 338,87 -157 106,04 0,00 35 573 232,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 331 224,52 -100 016,04 0,00 2 231 208,48 

                
Ogółem: 180 300 244,56 -205 632,12 1 503 023,67 181 597 636,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 025 443,92 -106 242,12 0,00 2 919 201,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4658



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/114/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2024 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 124 250,00 12 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 250,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 250,00 -112 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 250,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 124 250,00 12 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 250,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 250,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 250,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 250,00 -112 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 250,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00   63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 114 250,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 250,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 993 663,44 951 563,44 497 563,44 0,00 497 563,44 450 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 071 663,44 1 029 563,44 575 563,44 0,00 575 563,44 450 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 543 663,44 501 563,44 497 563,44 0,00 497 563,44 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 621 663,44 579 563,44 575 563,44 0,00 575 563,44 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 343 824,40 17 519 152,66 16 820 476,66 14 427 821,85 2 392 654,81 109 976,00 526 950,00 61 750,00 0,00 0,00 2 824 671,74 2 824 671,74 322 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410 490,88 -75 952,50 -14 202,50 0,00 -14 202,50 0,00 0,00 -61 750,00 0,00 0,00 -334 538,38 -334 538,38 -271 345,70 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 19 942 333,52 17 452 200,16 16 815 274,16 14 427 821,85 2 387 452,31 109 976,00 526 950,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
przed zmianą 18 764 265,34 15 939 593,60 15 830 638,60 13 684 277,79 2 146 360,81 8 855,00 38 350,00 61 750,00 0,00 0,00 2 824 671,74 2 824 671,74 322 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410 490,88 -75 952,50 -14 202,50 0,00 -14 202,50 0,00 0,00 -61 750,00 0,00 0,00 -334 538,38 -334 538,38 -271 345,70 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 18 362 774,46 15 872 641,10 15 825 436,10 13 684 277,79 2 141 158,31 8 855,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
przed zmianą 63 145 742,53 62 916 342,53 55 438 862,36 44 065 781,17 11 373 081,19 6 503 865,01 383 900,82 589 714,34 0,00 0,00 229 400,00 229 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 672,43 279 672,43 277 800,00 277 800,00 0,00 1 872,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 63 398 714,96 63 169 314,96 55 689 962,36 44 343 581,17 11 346 381,19 6 505 737,44 383 900,82 589 714,34 0,00 0,00 229 400,00 229 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 696 050,60 31 576 050,60 27 697 036,24 23 236 263,21 4 460 773,03 3 604 469,36 274 545,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 268 872,43 268 872,43 267 000,00 267 000,00 0,00 1 872,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4658



po zmianach 31 964 923,03 31 844 923,03 27 964 036,24 23 503 263,21 4 460 773,03 3 606 341,79 274 545,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 412 620,96 15 322 220,96 13 131 518,70 11 053 952,82 2 077 565,88 1 584 877,92 16 110,00 589 714,34 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 423 420,96 15 333 020,96 13 142 318,70 11 064 752,82 2 077 565,88 1 584 877,92 16 110,00 589 714,34 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 628 756,56 6 609 756,56 6 590 756,56 3 087 475,56 3 503 281,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 6 602 056,56 6 583 056,56 6 564 056,56 3 087 475,56 3 476 581,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 059 388,27 14 938 817,74 14 790 001,74 386 744,00 14 403 257,74 148 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 120 570,53 8 120 570,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 25 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 24 484 388,27 16 363 817,74 16 215 001,74 411 744,00 15 803 257,74 148 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 120 570,53 8 120 570,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 854 729,54 10 854 729,54 10 805 913,54 383 504,00 10 422 409,54 48 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 25 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 12 279 729,54 12 279 729,54 12 230 913,54 408 504,00 11 822 409,54 48 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 156 869,52 4 930 081,44 478 931,44 0,00 478 931,44 4 451 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 788,08 1 226 788,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 090,00 -57 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 6 099 779,52 4 930 081,44 478 931,44 0,00 478 931,44 4 451 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 698,08 1 169 698,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 054 805,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 805,87 1 054 805,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 090,00 -57 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 997 715,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 715,87 997 715,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 788 641,25 144 394 023,42 111 346 990,62 70 490 711,50 40 856 279,12 14 082 352,62 15 554 375,84 810 304,34 0,00 2 600 000,00 54 394 617,83 54 394 617,83 580 128,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -606 530,88 -102 652,50 -40 902,50 0,00 -40 902,50 0,00 0,00 -61 750,00 0,00 0,00 -503 878,38 -503 878,38 -271 345,70 0,00 0,00 
zwiększenie 1 903 922,43 1 791 672,43 1 789 800,00 302 800,00 1 487 000,00 1 872,43 0,00 0,00 0,00 0,00 112 250,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 200 086 032,80 146 083 043,35 113 095 888,12 70 793 511,50 42 302 376,62 14 084 225,05 15 554 375,84 748 554,34 0,00 2 600 000,00 54 002 989,45 54 002 989,45 308 782,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4658



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/114/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na 
poszczególne zadania na rok 2024  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630     Turystyka 112 250,00 0,00 112 250,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 112 250,00 0,00 112 250,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 250,00 0,00 112 250,00 
      Rozwój infrastruktury turystycznej w Gminie Łask 0,00 112 250,00 112 250,00 
      Rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Gminie 

Łask 112 250,00 -112 250,00 0,00 
750     Administracja publiczna 2 824 671,74 -334 538,38 2 490 133,36 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 824 671,74 -334 538,38 2 490 133,36 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 186,50 -63 192,68 10 993,82 
      Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 74 186,50 -63 192,68 10 993,82 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 251 653,60 -211 704,01 39 949,59 
      Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 251 653,60 -211 704,01 39 949,59 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 896,40 -59 641,69 11 254,71 
      Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 70 896,40 -59 641,69 11 254,71 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 226 788,08 -57 090,00 1 169 698,08 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 054 805,87 -57 090,00 997 715,87 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 049 256,11 -57 090,00 992 166,11 

      

Dotacja celowa w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków - Zabezpieczenie i konserwacja 
muru ceglanego ogrodzenia wokół kościoła parafialnego 
pw. św. Stanisława Bpa i św. Mikołaja Bpa w 
Borszewicach Kościelnych 

1 049 256,11 -57 090,00 992 166,11 

                
Razem: 54 394 617,83 -391 628,38 54 002 989,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4658



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/114/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2024 rok 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział/p
aragraf Zakres i cel dotacji 

dotacje 
celowe 

dotacje 
przedmiotowe 

dotacje 
podmiotowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600 60004 

§ 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku w 
zakresie transportu publicznego 

 2 060 000,00  

700 70007 
§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZGM w Łasku w 
zakresie gospodarki mieszkaniowej 

 450 000,00  

750 75023 
§ 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dotacja celowa na Biuro Partnerstwa Związku ZIT w 
ramach porozumienia międzygminnego MOF Sieradz - 
Zduńska Wola - Łask - obsługa administracyjno - 
merytoryczna Związku ZIT" 

8 855,00   

750 75095 
§ 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa w ramach porozumienia 
międzygminnego na "Koncepcję rozwoju rowerowych i 
pieszych szlaków turystycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na obszarze Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - Łask" 

29 821,00   

801 80113 
§ 2650 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku w 
zakresie zapewnienia dowożenia uczniów do szkół 

 570 000,00  

801 80195 
§ 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa w ramach porozumienia 
międzygminnego na "Prowadzenie punktu 
katechetycznego" 

1 119,06   

851 85154 
§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  

32 000,00   

900 90002 
§ 2650 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku -  
Obsługa bieżąca Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Łasku przy ul. Lutomierskiej 2 

 48 816,00  

900 90013 
§ 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dotacja celowa w ramach porozumienia 
międzygminnego w celu realizacji zadań związanych z 
opieką nad bezdomnymi zwierzętami 

100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4658



921 92109 
§ 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Dofinansowanie działalności statutowej ŁDK w Łasku 

  2 400 000,00 

921 92109 
§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla ŁDK w Łasku na organizację Jarmarku 
Łaskiego 

355 000,00   

921 92116 
§ 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Dofinansowanie działalności statutowej Biblioteki 
Publicznej w Łasku 

  1 671 150,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 526 795,06 3 128 816,00 4 071 150,00 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział/

paragraf Zakres i cel dotacji 

dotacje celowe dotacje podmiotowe 
1. 2. 3. 4. 5. 

630 63003 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu turystyki 

2 000,00  

754 75412 
§ 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Dotacja celowe dla jednostek OSP z terenu Gminy Łask 
na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
zapewnienia gotowości bojowej 

81 545,61  

754 75412 
§ 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja celowe dla jednostek OSP z terenu Gminy Łask 
na dofinansowanie działalności inwestycyjnej w 
zakresie zapewnienia gotowości bojowej 

1 022 353,82  

801 80101 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
szkoły podstawowe 

 3 606 341,79 

801 80103 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
szkoły podstawowe z klasami przedszkolnymi 

 173 487,14 

801 80104 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
przedszkola 

 1 584 877,92 

801 80106 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
punkty przedszkolne 

 69 007,90 

801 80149 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
przedszkola i punkty przedszkolne 

 339 062,24 

801 80150 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
szkoły podstawowe  

 135 333,08 

801 80153 
§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
szkoły podstawowe  

26 508,31  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4658



851 85153 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

38 000,00  

851 85154 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

47 000,00  

851 85195 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
 Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 
ochrony zdrowia  

8 000,00  

900 90005 
§ 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
Dotacje celowe z budżetu Gminy Łask na 
przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie 
powietrza, realizowane na terenie gminy Łask 

12 000,00  

900 90026 
§ 6230 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
Dotacja celowa dla mieszkańców w ramach projektu: " 
Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Łask"    

77 085,00  

921 92105 
§ 2360 

 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury  

25 000,00  

921 92120 
§ 6570 

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dotacje celowe na zadania w zakresie ochrony zabytków 

992 166,11  

926 92605 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu sportu i 
rekreacji wśród dzieci i młodzieży 

150 000,00  

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 481 658,85 5 908 110,07 

 
Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe   

Ogółem 3 008 453,91 3 128 816,00 9 979 260,07 
 
„W tabeli nie uwzględnia się kwoty: 
- 71.300,00 zł wykazanej w budżecie Gminy Łask na 2024 rok w klasyfikacji 750.75095.2900. 
Podana kwota dotyczy wpłaty na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej, zgodnie z 
Uchwałą Nr IV/13/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej z dnia 
13.11.2023 roku w sprawie ustalenia wysokości i terminu płatności składki członkowskiej na rok 
2024.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4658



- 25 000,00 zł wykazanej w budżecie Gminy Łask na 2024 rok w klasyfikacji 010.01044.6650. 
Podana kwota dotyczy wpłaty na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej zgodnie z 
Uchwałą Nr IV/15/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej z dnia 
13.11.2023 roku w sprawie ustalenia wysokości, terminu i zasad wnoszenia opłat na poczet 
kosztów inwestycji pn „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie realizowanego w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych. 
- 305.600,00 zł wykazane w budżecie Gminy Łask na 2024 rok w klasyfikacji 600.60016.6650. 
Podana kwota dotyczy wpłaty na rzecz związku Powiatowo – Gminnego Ziemi Łaskiej zgodnie z 
Uchwałą Nr IV/14/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo- Gminnego Ziemi Łaskiej z dnia 
13.11.2023 roku w sprawie ustalenia wysokości, terminu i zasad wnoszenia opłat na poczet 
kosztów inwestycji pn „Podniesienie standardu technicznego dróg w obszarze Związku 
Powiatowo – Gminnego Ziemi Łaskiej” realizowanej w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych. 
na realizację zadania „Przebudowa ulicy Torowej i ulicy Łanowej w Łasku „ – 92.600,00 zł oraz 
Przebudowa ulicy Tuwima w Łasku – 213.000,00 zł. 
 
Rada Miejska w Łasku podjęła uchwałę Nr XLVIII/621/2022 z dnia 14.09.2022 roku w sprawie 
utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej oraz uchwałę Nr LI/657/2022 z dnia 
30.11.2022 roku w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej.” 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4658



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/114/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 rok 

w tym: w tym: 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie Przychody 
ogółem przychody 

własne dotacje 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Koszty              
 i inne obciążenia wynagrodzenia i 

pochodne pozostałe wpłaty do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

ZAKŁAD KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W ŁASKU 
600     

60004 
Transport i łączność 
Lokalny Transport zbiorowy  4 897 453,00 2 837 453,00 2 060 000,00 -334 661,48 1 884 796,00 34 202,00 1 850 594,00 0,00 -334 661,48 

750 
75023 

Administracja publiczna  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 657,00 2 994 859,00 17 798,00 0,00 0,00 

801 
80113 

Oświata i wychowanie 
Dowożenie uczniów do szkół 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 570 000,00 281 489,00 288 511,00 0,00 0,00 

900 
90002 

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 48  816,00 0,00 48 816,00 0,00 48 816,00 29 500,00 19 316,00 0,00 0,00 

 RAZEM ZKM: 
5 516 269,00 2 837 453,00 2 678 816,00 -334 661,48 5 516 269,00 3 340 050,00 2 176 219,00 0,00 - 334 661,48 

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ W ŁASKU 
700     

70001 
Gospodarka mieszkaniowa 
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej  0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 500,00 0,00 0,00 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
70007 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

3 627 100,00 3 177 100,00 450 000,00 24 798,39 

3 674 400,00 
 

0,00 

2 455 900,00 

0,00 24 798,39 

 
RAZEM ZGM: 3 674 400,00 3 224 400,00 450 000,00 24 798,39 3 674 400,00 1 218 500,00 2 455 900,00 0,00 24 798,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4658



 
OGÓŁEM: 9 190 669,00 6 061 853,00 3 128 816,00 -309 863,09 9 190 669,00 4 558 550,00 4 632 119,00 0,00 -309 863,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4658



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/114/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami na 2024 rok 

Plan 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

DOCHODY 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 530 686,00  

90002  Gospodarka odpadami 9 485 686,00  
 0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

9 485 686,00  

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

45 000,00  

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

25 000,00  

 

 

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

20 000,00  

Razem dochody: 9 530 686,00  

WYDATKI 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 12 279 729,54 

90002  Gospodarka odpadami  12 279 729,54 
Zadanie 1 - koszty odbierania, 
transportu, zbierania, odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, w tym: 

 11 732 629,54 

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 11 732 629,54 

Zadanie 2 - koszty tworzenia i 
utrzymania punktów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, w 
tym: 

 48 816,00 

- dotacje na zadania bieżące  48 816,00 
Zadanie 3 - koszty obsługi 
administracyjnej systemu, w tym: 

 466 304,00 

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 408 504,00 

-  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 57 800,00 

Zadanie 4 - koszty edukacji 
ekologicznej w zakresie 
prawidłowego postępowania z 
odpadami komunalnymi, w tym: 

 31 980,00 

 
  

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 31 980,00 

Razem wydatki:  12 279 729,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4658



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/114/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Łask w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 955,44 15 955,44 

85395   Pozostała działalność 15 955,44 15 955,44 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

15 955,44  

3110 Świadczenia społeczne  15 678,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80,00 

  
    

4300 Zakup usług pozostałych  197,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 971 180,00 971 180,00 
92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 971 180,00 971 180,00 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

971 180,00  
  
    

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 971 180,00 

Razem: 987 135,44 987 135,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4658


	UCHWAŁA NR X/114/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łask na 2024rok
	Zalacznik 5 Plan przychodów ikosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024rok
	Zalacznik 6 Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane zrealizacją zadań zzakresu gospodarowania odpadami na 2024rok
	Zalacznik 7 Plan dochodów iwydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Łask w2024 roku

		2025-04-28T12:13:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




